AD OCTAVVM sic procedit. Videtur, quod etiā presby- teri, curati, & Archidiaconi, sint maioris perfectionis, quā reli- giosi. Dicit enim Chrysol. in suo Dialogo. \* Si talem mihi aliqū adducas monachum, qualis, ut secundum exaggerationem di- cam, Helias fuit: non tamen illi comparadus est, qui traditus po- pulis & multorum peccata ferre cōpulsus, immobilis pfecterit & fortis. & paulo post dicit. Si qs mihi proponeret optionem, ubi mallē placere in officio sacerdo- tali, an in solitudine monacho- rum, sine comparatione eligerē illud quod prius dixi. Et in eodē lib. dicit. \* Si quis bñ administra- to sacerdotio illius propositi, sci- licet monachalis, sudores conse- rat, tantum eos distare reperiet, quantum inter priuatum distat, & regem. ergo uidetur quod sa- cerdotes habētēs curam anima-

Parte 1. c. 5. parum ante medium.

In 1. par. c. 1. parum ante medium.

Homil. 5. a medio illius

Quol. 1. arti. 14. ad 2. & bit cura. animarum: quoniam cura o cō- ueniūt omnes actus hierarchici. spurga- re corripiendo, illa- minare docēdo, per- ficere sacramēta prę- bendo.

Lib. 6. de sa- cerdotio, in- ter princ. & mediū, cō. 5.

Eodem loco nunc proxi- me dicto.